Дата размещения проекта правового акта: 01.07.2014 года
Дата окончания проведения независимой антикоррупционной экспертизы: 06.07.2014 года
Заключения по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы принимаются по адресу электронной почты: vyacheslav.temnikov@mail.ru
Телефон для справок: 8-(84348)-2-32-49
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
от «___» июля 2014 года                                                                                         №_____
                                           «О выделении субсидий

             из бюджета Новошешминского муниципального района»
      В  соответствии  с решением Совета Новошешминского муниципального района от 16 июня 2010 года № 46-282 «Об утверждении Положения предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета Новошешминского муниципального района», решением Совета Новошешминского муниципального района от 22 мая 2012 года № 12-106 « Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий за счет средств бюджета Новошешминского муниципального района на оплату расходов на захоронение  на полигоны твердых бытовых отходов дополнительных объемов отходов, образующихся в результате санитарной отчистки подведомственных территорий в течении всего периода проведения двухмесячника по отчистке территории Новошешминского муниципального района», постановляю:
       1.Выделить субсидию ООО «Новошешминское МПП ЖКХ» в сумме 335 945,11 рублей для покрытия расходов за прием на захоронение на полигон твердых бытовых отходов дополнительных объемов отходов, образованных в результате санитарной отчистке подведомственных территории в течении периода проведения двухмесячника по отчистке обслуживающих организаций и учреждений ими Новошешминского муниципального района.

      2. Рекомендовать начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Совета Новошешминского муниципального района денежные средства, указанные в пункте 1 перечислить ООО «Новошешминское МПП ЖКХ» на основании заключенного с ним договора о предоставлении субсидии из бюджета Новошешминского муниципального района.
     3. ООО «Новошешминское МПП ЖКХ» предоставить в срок до 1 сентября текущего года в Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района документы, подтверждающие целевое использование выделенных денежных средств.
     4. Финансово-бюджетной Палате Новошешминского муниципального района внести проект решения по данному вопросу на утверждении сессии Совета Новошешминского муниципального района.

     5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на председателя финансово-бюджетной Палаты Новошешминского муниципального района.
И.о. Руководителя
Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района                                   В.Н. Семеняк